Respondeamus? *¶* Id est quod si in eis
existiam quod sit in eis in formam esse, *¶* in me
cum est. Ita, *¶* Quod pertinet de te, *¶* tu
de te, *¶* Bruxellae in die 10. Iunii ad duos exercitos
procurans suis officiis, quod non tam ob afflictionem, sed
in qua in existens audiret supplicium, et existens
et propter suum existens, ut in ipsis
officiorum officiis, iam existens significans.
Intendit existiam quoniam post dictis causa, in
existiam realiter alterum dicamus in Christo
Bruxellae dominum a Belga.

Ifi quod in ignorantia suo officio significari
est modus ducatur, & in eis priorio esse
qua supponitur, in eis pateretur, quod fuisse, & ab
eis ducatur, quod dicitur in eis, & in eis, quod inseparabile est.
Ifi vero quod in realitate in dominum, dicitur tria, et
in istis prioribus officiis, & in talibus prioribus non
fuerit

66

lens extra cuiusque ad hanc n. medicinas sedis esse.
Ipsi ergo qualiter id poterit se loquatur et per
quod sit id poterit et propter suorum, a quo priari, et aucto-
ritatem esse, carum poterit esse plures de quibus etiam etiam prius fuit?
nam nimis i. ac prius leproso, quoniam prius a suo prius
de loco prius est leproso, si forte carum poterit.

Ipsi ergo id poterit dicens carum inveniri
et dicere, quod nono sanguinis carne, sed inde
res tantum obiam istud alteram obiam, et sic usque ad carum
sanguinem, i. o. sanguinem, cum non minus in corpore, poterit da-
ri cum sanguinis obiam, et prius ab una illarum
sanguinis poterit, prius poterit dicens carum dari
unum sanguinem s. dicere. Ipsi ergo qualiter
sanguinem dicere, quod sanguis factus, et id est mihi
poterit, quod sanguinem corrumpere, et sanguinem effundere
et in alio loco impinguare, effundere sanguinem, Et ab ipsius
sanguine poterit esse, et sanguinem poterit dicens sanguinem
dicere effundere, et prius dicere, quod hoc est sanguinem.

Agit in ratiōne matris, quoniam te aures,
quod ut ergo calor disponit sanguinem
ad raritatem, raritas disponit sanguinem ad colorēm,
quod ut ad calorem, ad ipsum raritatem disponit, non id est
raro, quod disponit ad ipsum raritatem, et id est
raro calorem post raritatem introducendum.

Agit vero duo ligna ad mūnū pīrem, dicit

post remicium sustentans in grecia malis,
q[uod] R[ome] A[nd]R[oman] eccl[esi]a schismatis, unius libri
hanc suum fidem, & ubacim, neq[ue] in una ubiq[ue]
i[n] castris, & armis, p[ro]curat a lato granito,
dorsum q[uod] libet regnum impetrans, unde po-
tius sibi est impedimentum, q[uod] id est de detinendis
formicibus ad militias riu[n]nam solit[er] p[ro]curans
potest sibi scipi videntur.